
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

PENGARAH KEBAJIKAN MASYARAKAT JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT TINGKAT 30,
KOMTAR 10564 PULAU PINANG.

No Telefon : 04-6505259, No Faks : 04-2635964

Bahagian :IBU PEJABAT JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT NEGERI PULAU PINANG

No Telefon : 04-6505259, No Faks : 04-2635964

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pengarah Pengurusan
(Sanjeetharan A/l Mathavan)
sanjeetharan@jkm.gov.my

- 04-6505259

2 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat
(Saiful Azwan Bin Shaari)
saiful.azwan@jkm.gov.my

156 04-6505259

3 Penolong Pegawai Tadbir Kanan
(Syahrul Liza Binti Umar Rani)
syahrulliza@penang.gov.my

128 04-6505059

4 Pengarah
(Zulkifli Bin Ismail)
zulkifli.ismail@penang.gov.my

100 04-6505259

5 Timbalan Pengarah 1
(-)
-

102 04-6505259

6 Timbalan Pengarah Ii
(-)
-

117 04-6505259

7 Penolong Pengarah Kanan Unit Kaunseling Dan Psikologi
(Muhammad Bin Musa)
muhammad@penang.gov.my

115 04-6505259

8 Penolong Pengarah Kanan Unit Pembangunan Sosioekonomi Dan 
Bantuan
(Junaidi Bin Ayob)
junaidi@penang.gov.my

105 04-6505259

9 Penolong Pengarah Kanan Unit Orang Kurang Upaya
(Rozita Binti Ibrahim)
rozita_ibr@penang.gov.my

104 04-6505259

10 Penolong Pengarah Unit Perintah Khidmat Masyarakat
(Siti Sharah Bt Othman)
sitisharah@penang.gov.my

116 04-6505259



11 Penolong Pengarah Unit Warga Tua Dan Keluarga
(Norashikin Binti Idris)
norashikin@penang.gov.my

103 04-6505259

12 Penolong Pengarah Unit Pembangunan Komuniti
(Noraziana Binti Ibrahim)
noraziana@penang.gov.my

114 04-6505259

13 Penolong Pengarah Unit Kanak-kanak
(Siti Rahmah Binti Hamzah)
sitirahmah@penang.gov.my

118 04-6505259

14 Penolong Pengarah Unit Penguatkuasaan
(Wan Rusnah Bt Wan Othman)
wrusnah@penang.gov.my

113 04-6505259

15 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat Kanan
(Noorhamelia Bt Md Noor)
n_hamelia@penang.gov.my

110 04-6505259

16 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat Kanan
(Mohmad Fuad Bin Kamaruddin)
mohmadfuad@penang.gov.my

106 04-6505259

17 Penolong Pegawai Tadbir
(Idawati Binti Abdul Wahab)
idawati@penang.gov.my

155 04-6505259

18 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Zaharah Bebe Bt Syed Ahamed)
zbebe@penang.gov.my

136 04-6505259

19 Penolong Pegawai Psikologi
(Ida Dewi Kartini Ali Binti Abdul Halim)
idadewi@penang.gov.my

122 04-6505259

20 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Amiruddin Bin Mustafa)
amiruddin@penang.gov.my

163 04-6505259

21 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Mohd Yusmin Bin Nordin)
myusmin@penang.gov.my

110 04-6505259

22 Pembantu Pembangunan Masyarakat Kanan
(Hasmiza Binti Saad)
hasmiza@penang.gov.my

- 04-6505259

23 Pembantu Pembangunan Masyarakat
(Muhammad Hanif Bin Ahmad Tajudin)
-

136 04-6505259

24 Pembantu Pembangunan Masyarakat
(Abdul Aziz Bin Mohamad)
-

135 04-6505259

25 Pembantu Pembangunan Masyarakat
(Khairul Anwar Bin Khalid)
-

171 04-6505259



26 Pembantu Pembangunan Masyarakat
(Mohd Aiman Syafiq Bin Baharul Akmar)
m_aiman@penang.gov.my

159 04-6505259

27 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Azizah Binti Kamis)
-

125 04-6505259

Bahagian :PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH TIMUR LAUT

No Telefon : 04-6505259, No Faks : 04-2635964

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Kebajikan Masyarakat Daerah Timur Laut
(Chitarthany A/p Rajalingam)
chitarthany@penang.gov.my

- 04-2264531

2 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat Kanan
(Rokiah Binti Ahmad)
rokiaha@penang.gov.my

- 04-2264531

3 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat Kanan
(Saiful Hafiz Bin Suahli)
saiful@penang.gov.my

- 042264531

4 Penolong Pegawai Tadbir
(Maragatham A/p Subramaniam)
maragatham@penang.gov.my

- 042264531

Bahagian :PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH BARAT DAYA

No Telefon : 04-6505259, No Faks : 04-2635964

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Tham Weng Keat)
thamwengkeat@penang.gov.my

- 04-8668442

2 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat Kanan
(Mohd Nazri Bin Ali)
nazri@penang.gov.my

- 04-8668442

Bahagian :PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEBERANG PERAI UTARA



No Telefon : 04-6505259, No Faks : 04-2635964

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Kebajikan Masyarakat 
(Mohd Rahim Bin Mohd Alif)
mrahim@penang.gov.my

- 04-3313455

2 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Khairul Za\'im Bin Abdul Halim)
khairulzaim@penang.gov.my

- 045758715

3 Pembantu Pembangunan Masyarat Kanan
(Hassan Bin Omar)
hassan_omar@penang.gov.my

- 04-5758715

Bahagian :PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEBERANG PERAI TENGAH

No Telefon : 04-6505259, No Faks : 04-2635964

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Noor Lela Bt Saad)
noorlela@penang.gov.my

- 04-5382584

2 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat
(Zulkifli Bin Din)
zulkifli_din@penang.gov.my

- 04-5382584

Bahagian :PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEBERANG PERAI SELATAN

No Telefon : 04-6505259, No Faks : 04-2635964

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Kebajikan Masyarakat 
(Johari Bin Saad)
johari@penang.gov.my

- 04-5821798

2 Penolong Pegawai Pembangunan Masyarakat Kanan
(Anis Binti Ahmad)
-

- 04-5821798


